



## COMUNE DI VADO LIGURE

Provincia di Savona

**SETTORE LAVORI PUBBLICI E SERVIZI  
TECNOLOGICI**

### Manutenzione ordinaria dei parchi e giardini urbani

#### PROGETTO

(D.Lgs. n° 36/2023, ALLEGATO I.7)

Oggetto: **Calcolo degli importi per l'acquisizione dei servizi**

Progettista: Geom. Alessandro Botta	Revisioni:		
Collaboratori: Geom. Davide Figoni Sig. Piero Parodi	n.	Data	Oggetto
	0	04/12/2023	Emissione
Responsabile Unico del Progetto: Arch. Felice Rocca			Numero elaborato:  <b>6</b>
File:			

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 001	Manutenzione ordinaria arre con valore paesaggistico molto elevato (altezza massima tappeto erboso 10 cm)							
	A1					280,00		
	A2					245,00		
	A3					75,00		
	A4					90,00		
	A5					215,00		
	A6					350,00		
	A7					60,00		
	A8					160,00		
	A9					120,00		
	A10					35,00		
	A11					225,00		
	A13					160,00		
	A14					325,00		
	A15					490,00		
	A16					505,00		
	A17					75,00		
	A18					75,00		
	A19					25,00		
	A20					25,00		
	A21					30,00		
	A22					20,00		
	A23					260,00		
	A24					1'610,00		
	A25					150,00		
	A26					265,00		
	A27					115,00		
	A28					1'560,00		
	A29					105,00		
	A30					65,00		
	A31					100,00		
	A32					160,00		
	A33					1'615,00		
	A34					35,00		
	A35					215,00		
	A36 *(par.ug.=720/2)	360,00				360,00		
	A37					150,00		
	A38					40,00		
	A39					55,00		
	A40					40,00		
	A41					75,00		
	A42					20,00		
	A43					50,00		
	A44 *(par.ug.=2160/2)	1080,00				1'080,00		
	A45					155,00		
	A46					80,00		
	A47					75,00		
	A48					70,00		
	A49					105,00		
	A50					340,00		
	A51					170,00		
	A52					220,00		
	A53					75,00		
	A54					55,00		
	A55					95,00		
	A56					15,00		
	SOMMANO mq					13'165,00	3,85	50'685,25
2 002	Manutenzione ordinaria aree con valore paesaggistico elevato (altezza massima tappeto erboso 20 cm)							
	B1 *(par.ug.=1120/2)	560,00				560,00		
	B2					50,00		
	B3					15,00		
	B4					25,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					650,00		50'685,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					650,00		50'685,25
	B5					70,00		
	B6					70,00		
	B7					210,00		
	B8					100,00		
	B9					90,00		
	B10					245,00		
	B11					30,00		
	B12					70,00		
	B13					30,00		
	B14					100,00		
	B15					100,00		
	B16					55,00		
	B17					45,00		
	B18					1'260,00		
	B19 *(par.ug.=2810/2)	1405,00				1'405,00		
	B20					95,00		
	B21					145,00		
	B22					290,00		
	B23					40,00		
	B24					20,00		
	B25					80,00		
	B26					60,00		
	B27					30,00		
	B28					80,00		
	B29					85,00		
	B30					65,00		
	B31					15,00		
	B32					35,00		
	B33					175,00		
	B34					995,00		
	B35					50,00		
	B36					265,00		
	B37					2'770,00		
	B38					2'040,00		
	B39					60,00		
	B40					55,00		
	B41					75,00		
	B42					890,00		
	B43					60,00		
	B44					45,00		
	B45 *(par.ug.=14900/4)	3725,00				3'725,00		
	B46					35,00		
	B47					150,00		
	B48					70,00		
	B49					60,00		
	B50					175,00		
	B51					1'230,00		
	SOMMANO mq					18'495,00	2,41	44'572,95
3 003	Manutenzione ordinaria aree con valore paesaggistico modesto (altezza massima tappeto erboso 30 cm)							
	C1					50,00		
	C2					80,00		
	C3					25,00		
	C4					145,00		
	C5					215,00		
	C5Bis					450,00		
	C6					60,00		
	C7					1'290,00		
	C8					2'820,00		
	C9					450,00		
	C10					170,00		
	C11					40,00		
	C12					100,00		
	C13					50,00		
	C14					45,00		
	C15					185,00		
	C16					105,00		
	A RIPORTARE					6'280,00		95'258,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6'280,00		95'258,20
	C17					30,00		
	C18					645,00		
	C19					175,00		
	C20					605,00		
	C21					365,00		
	C22					210,00		
	C23					1'230,00		
	C24					325,00		
	C25					250,00		
	C26					55,00		
	C27					40,00		
	C28					20,00		
	C29					115,00		
	C30					605,00		
	C31					690,00		
	C32					460,00		
	C33					990,00		
	C34					465,00		
	C35					450,00		
	C36					920,00		
	C37					515,00		
	C38					155,00		
	C39					255,00		
	C40					110,00		
	C41					180,00		
	C42					80,00		
	C43					40,00		
	C44					40,00		
	C45					20,00		
	C46					455,00		
	C47					70,00		
	C48					1'740,00		
	C49					105,00		
	C50					70,00		
	C51					105,00		
	C52					115,00		
	C53					15,00		
	C54					545,00		
	C55					370,00		
	C56					740,00		
	C57					290,00		
	C58					890,00		
	C59					1'100,00		
	C60 *(par.ug.=1600/3)	533,33				533,33		
	C61					440,00		
	C62					340,00		
	C63					360,00		
	C64a					115,00		
	C64b					150,00		
	C64c					60,00		
	C66					70,00		
	C67					85,00		
	C68					35,00		
	C69					215,00		
	C70					200,00		
	C71					440,00		
	C72					150,00		
	C73					560,00		
	SOMMANO mq					26'683,33	1,28	34'154,66
4 004	Manutenzione di siepi, con potatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria. Cinque interventi all'anno. Via Maestri del lavoro *(par.ug.=60+10+10+10) Via Caviglia *(par.ug.=35+25+30+30)	90,00 120,00				90,00 120,00		
	SOMMANO m					210,00	13,90	2'919,00
	A RIPORTARE							132'331,86





